様式第１号（第３条関係）

蓬田岳森林公園行為許可申請書

年　　月　　日
　　(一財)平田村産業振興公社理事長　様

申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
代表者氏名
責任者氏名
連絡先電話

　下記のとおり行為の許可を受けたいので申請します。

	行為の目的及び内容

	[bookmark: _Hlk77083818]行為の期間
	年　　月　　日　　　時　～　　年　　月　　日　　　時

	行為の場所（面積）
	別図のとおり（　　　　　　㎡）

	[bookmark: _Hlk79672720]行為使用料
	行為番号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	行為許可条件